Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2016/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT torna público para conhecimento dos
interessados que realizará a sessão de abertura de Licitação Pública na modalidade Pregão Eletrônico.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CRACHÁS E ACESSÓRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO
EDITAL.

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: as propostas e os documentos de habilitação deverão ser ANEXADOS E
ENVIADOS via Sistema Eletrônico de Aquisições Governamentais - SIAG à partir de 06/06/2016 até 10 minutos antes da
hora designada para a ABERTURA DAS PROPOSTAS.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 10H00MIN DO DIA 16 DE JUNHO DE 2016. (Horário de Brasília)

LOCAL DE DISPUTA: No Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, para se ter acesso ao Sistema Eletrônico, os
interessados em participar deste pregão deverão dispor de chave de identificação e senha pessoal. As empresas
interessadas deverão providenciar o cadastro no SIAG, fone: (0**65) 3613-3606.

RETIRADA DO EDITAL: O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL À PARTIR DO DIA 06/06/2016, na internet, nos seguintes
endereços: www.gestao.mt.gov.br, link: http://aquisicoes.sad.mt.gov.br/, e no Site da SEFAZ: www.sefaz.mt.gov.br (após
acessar o site da sefaz, clicar em: 1- “licitações” 2- “sefaz” 3- “pregão eletrônico”) ou clicar no link
http://www.sefaz.mt.gov.br/gac/app/acessoaberto/licitacao/consulta.xhtml. E ainda, estará disponível para consulta o
processo físico na Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, na Gerência de Processos de Aquisições - GPAQ,
Complexo III, Bloco A, térreo, situada na Avenida Historiador Rubens de Mendonça, n. º 3415-B, Cuiabá/MT, CEP 78050-
903, de segunda à sexta-feira em horário de expediente.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 01 de junho de 2016.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Pregoeira

ADRIANA PAULA BARBOSA SILVA

Secretária Adjunta de Administração Fazendária em substituição

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba7226ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:48:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial